Niniejszy inwentarz opublikowany został na podstawie jed-
nostki archiwalnej: AP Radom/ Rząd Gubernialny Radomski
58/45/0/5578 – Fundusz kościoła w Chlewiskach na lata 1865–1866.

Inwentarz Stanu Kościoła i Plebanii w Chlewiskach
w Powiecie Opoczyńskim Guberni Radomskiej

Dekanatu Szydłowieckiego
spisany dnia 16/28 października 1864 roku

Działo się na gruncie plebanii Chlewiska
dnia 16/28 października 1864 roku

Inwentarz

Stan kościoła i plebanii Chlewiska w powiecie opoczyńskim, okręgu
i dekanacie szydłowieckim, guberni radomskiej, diecezji sando-
mierskiej, po śmierci księdza Józefa Frydrycha, byłego proboszcza
w Chlewiskach, na rzecz teraźniejszego proboszcza w Chlewiskach, księ-
dza Michała Tarchalskiego. Z mocy upoważnienia naczelnika powiatu

124

opoczyńskiego z dnia 8/16 października roku bieżącego, N. 18144,
wydanego na zasadzie rozporządzenia Biskupa Diecezji Sandomierskiej
z dnia 16/28 czerwca 1864 roku N. 865, spisany jest, przez księdza
Kaspra Barabasza Dziekana Dekanatu Szydłowieckiego, łącznie
z Antoniemskim Józefem Wójtem gminy Szydłowiec i delegowanych
w przytomności członków dozoru kościelnego parafii Chlewiska.
Najprzód przystąpiono do opisania Kościoła jak następuje…

I
Kościół